
1

PRÉFÈTE DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2017-094

PUBLIÉ LE 29 AOÛT 2017



Sommaire

ARS
BFC-2017-08-18-002 - AP n°2017-22 interdisant la consommation de l'eau distribuée par

la commune de Martrois (2 pages) Page 6

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-07-08-001 - 2016-07-06 Avenant n°3 à la conv const (2 pages) Page 9

BFC-2017-05-23-012 - 2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const (3 pages) Page 12

BFC-2017-08-11-002 - 2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4 (3 pages) Page 16

BFC-2017-08-23-003 - 2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau (3 pages) Page 20

BFC-2017-04-05-008 - 21 FAU CHENOVE 2017 - arrêté modificatif portant fixation du

montant du forfait annuel pour l'activité de médecine d'Urgence alloué au titre de l'année

2017 (2 pages) Page 24

BFC-2017-08-21-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-875 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN

AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 27

BFC-2017-08-21-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-883 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité

MCO déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 30

BFC-2017-08-21-024 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH LES CHANAUX DE MACON, au titre de

l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. (3 pages) Page 33

BFC-2017-08-21-025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-903 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH LES CHANAUX DE MACON , au titre de

l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 37

BFC-2017-08-21-023 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-904 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au GCS HAD NORD SAONE ET LOIRE, au titre de

l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 40

BFC-2017-08-21-027 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH DE PARAY, au titre de l’activité MCO déclarée

au mois de juin 2017. (3 pages) Page 43

BFC-2017-08-21-026 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-908 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH JEAN BOUVERI GALUZOT DE MONTCEAU

LES MINES, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 47

BFC-2017-08-21-022 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-909 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû à l'HOTEL DIEU DU CREUSOT, au titre de l’activité

MCO déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 50

BFC-2017-08-21-028 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-910 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHS DE SEVREY, au titre de l’activité MCO

déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 53

2



BFC-2017-08-21-029 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-917 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH D AUXERRE, au titre de l’activité MCO

déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 56

BFC-2017-08-21-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-918 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au

mois de juin 2017. (2 pages) Page 59

BFC-2017-08-21-031 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-921 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CH DE JOIGNY, au titre de l’activité HAD déclarée

au mois de juin 2017. (2 pages) Page 62

BFC-2017-08-21-030 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-923 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû au CHS YONNE, au titre de l’activité MCO déclarée au

mois de juin 2017. (2 pages) Page 65

BFC-2017-08-21-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-924 fixant le montant des

ressources d’assurance maladie dû à l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de

l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. (2 pages) Page 68

BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES

DAMES déclarée au mois de juin 2017. (4 pages) Page 71

BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE

LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. (4 pages) Page 76

BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS

déclarée au mois de juin 2017. (4 pages) Page 81

BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE

déclarée au mois de juin 2017. (4 pages) Page 86

BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au

mois de juin 2017. (4 pages) Page 91

BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au

mois de juin 2017. (4 pages) Page 96

BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des

ressources d'assurance maladie dû au CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée

au mois de juin 2017. (4 pages) Page 101

BFC-2017-01-16-059 - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie

versées sous forme de dotations (MIGAC et DAF), de forfaits annuels, de forfait global

soins USLD et fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier Intercommunal du Pays

du Revermont au titre du début de l'année 2017 (3 pages) Page 106

3



BFC-2017-08-09-013 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/343 attribuant des crédits FIR au

titre de l'année 2017 808 AACCORD (2 pages) Page 110

BFC-2017-06-15-005 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient

prenant en compte l’activité de rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux

honoraires (2 pages) Page 113

BFC-2017-06-15-006 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient

prenant en compte l’activité de rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux

honoraires (2 pages) Page 116

BFC-2017-06-15-007 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient

prenant en compte l’activité de rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux

honoraires (2 pages) Page 119

BFC-2017-06-15-008 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient

prenant en compte l’activité de rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux

honoraires (2 pages) Page 122

BFC-2017-06-15-012 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient

prenant en compte l’activité de rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux

honoraires (2 pages) Page 125

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 (4 pages) Page 128

DREAL Bourgogne Franche-Comté
BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé

sur la commune de Grosbois-en-Montagne (21) (6 pages) Page 133

BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la

commune de Thoisy-le-Désert (21) (6 pages) Page 140

BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur

les communes de Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) (6 pages) Page 147

BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la

commune de Saint-Martin-de-la-Mer (21) (6 pages) Page 154

BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la

commune de Chazilly (21) (6 pages) Page 161

BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur

les communes d'Arnay-le-Duc, Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) (4 pages) Page 168

BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE

situé sur la commune de Lacanche (21) (4 pages) Page 173

BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les

communes d'Arnay-le-Duc et de Saint-Prix-lès-Arnay (21) (4 pages) Page 178

BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la

commune de Rouvres-sous-Meilly (21) (4 pages) Page 183

BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé

dans la ZAE de la BOULOUZE sur la commune de Fauverney (21) (4 pages) Page 188

4



BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la

commune de Dijon (21) (4 pages) Page 193

Rectorat
BFC-2017-07-21-036 - Arrêté du 21 juillet 2017 de subdélégation de signature de la

rectrice Frédérique Alexandre-Bailly à Nathalie Huleu Cheffe de la DOSEPP 3 (2 pages) Page 198

5



ARS

BFC-2017-08-18-002

AP n°2017-22 interdisant la consommation de l'eau

distribuée par la commune de Martrois

Arrêté ARSBFC/DSP/DSE/UTSE21 N°2017-22

ARS - BFC-2017-08-18-002 - AP n°2017-22 interdisant la consommation de l'eau distribuée par la commune de Martrois 6



Agence Régionale de Santé de Bourgogne Franche Comté - Délégation Territoriale de Côte d'Or 
Le Diapason - 2 place des Savoirs – CS 73535 - 21035 DIJON Cedex – Téléphone  0 808 807 107 

1 

 

 PRÉFET DE LA COTE D’OR 

 

 
 

ARRÊTÉ ARSBFC/DSP/DSE/UTSE21 

N° 2017-22 

LA PRÉFÈTE DE LA RÉGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTE 

PRÉFÈTE DE LA CÔTE-D’OR 

Chevalier de la Légion d’Honneur 

Officier de l’Ordre National du Mérite 

************************************** 

 

Collectivité maître d'ouvrage : Commune de MARTROIS 

 
Arrêté préfectoral interdisant la consommation de l’eau distribuée 

 par la commune de MARTROIS (21)  

 

VU la directive 98/83/CE du Conseil du 03 novembre 1998 relative à la qualité des eaux destinées 

à la consommation humaine, 

VU le Code de la santé publique et notamment les articles L.1321-1 et suivants et R.1321-1 et 

suivants ; 

VU le Code de la sécurité intérieure et notamment les articles R.732-1 et suivants ; 

VU l'arrêté du 11 janvier 2007 modifié relatif aux limites et références de qualité des eaux brutes 

et des eaux destinées à la consommation humaine mentionnées aux articles R.1321-2, R.1321-3, 

R.1321-7 et R.1321-38 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 11 janvier 2007 modifié relatif au programme de prélèvements et d’analyses du 

contrôle sanitaire pour les eaux fournies par un réseau de distribution, pris en application des articles 

R.1321-10, R.1321-15 et R.1321-16 du code de la santé publique ; 

VU l’arrêté du 25 novembre 2003 relatif aux modalités de demande de dérogation pris en 

application des articles R.1321-31 à R.1321-36 du code de la santé publique ;  

VU les résultats d’analyses des échantillons d’eau prélevés sur le réseau de cette commune dans le 

cadre du contrôle sanitaire, 

VU que l’eau distribuée est très souvent non conforme vis-à-vis des paramètres pesticides ; 

VU que l’eau distribuée montre une dégradation vis-à-vis des paramètres pesticides depuis 2016 ; 

CONSIDERANT que les limites de qualité des eaux destinées à la consommation humaine édictées 

par l’arrêté du 11 janvier 2007 modifié sont le plus souvent non respectées ; 

CONSIDERANT que l’article R. 1321-27 du code de la santé publique qui demande à ce que des 

mesures correctives rapides soient mises en place n’est pas respecté ;  

CONSIDERANT que les problèmes de qualité relatifs aux eaux distribuées dans cette commune 

sont récurrents depuis de nombreuses années ; 

CONSIDERANT que la consommation de l’eau distribuée par la commune de Martrois présente un 

risque pour la santé humaine ; 

 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de la Côte-d’Or, 

 

ARS - BFC-2017-08-18-002 - AP n°2017-22 interdisant la consommation de l'eau distribuée par la commune de Martrois 7



Agence Régionale de Santé de Bourgogne Franche Comté - Délégation Territoriale de Côte d'Or 
Le Diapason - 2 place des Savoirs – CS 73535 - 21035 DIJON Cedex – Téléphone  0 808 807 107 

2 

ARRÊTE 

ARTICLE 1 - INTERDICTION DE CONSOMMER 

Il est interdit d’utiliser l’eau distribuée par la commune de Martrois pour les usages suivants : 

boisson, fabrication de glace ou glaçons, préparation des aliments et lavage des légumes crus.  

ARTICLE 2 - CONTROLE SANITAIRE 

Le programme du contrôle sanitaire est maintenu et renforcé. La nature et la fréquence des 

prélèvements sont déterminées par le directeur général de l’agence régionale de santé. 

ARTICLE 3 - I NFORMATIONS DES TIERS 

La commune de Martrois doit assurer sans délai l’information de l’ensemble des usagers desservis 

sur les risques sanitaires liés à la consommation de l’eau et les restrictions d’usage par tous les 

moyens adaptés à la situation, permettant de ne laisser aucun administré sans information. 

ARTICLE 4 – MESURES PALLIATIVES  

Le service de distribution d’eau destinée à la consommation humaine de qualité subissant une 

interruption, des mesures de substitution devront être instaurées (citernes, eau embouteillée…). 

ARTICLE 5 - PUBLICITE  

Le présent arrêté sera notifié à la commune de Martrois. Un extrait sera affiché sur les panneaux 

municipaux pendant un délai minimum d’un mois. 

ARTICLE 6 - SANCTIONS  

Les sanctions prévues à l’article L.1324-1 A du code de la santé publique s’appliquent en cas de 

non-respect du présent arrêté. 

ARTICLE 7 - DELAIS ET VOIES DE RECOURS 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès de l’auteur de l’acte. 

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours hiérarchique auprès du ministre en charge de la 

santé publique. 

Enfin, le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 

de Dijon, 22 r Assas 21000 DIJON, dans les délais précisés ci-après. 

Tout recours est adressé en lettre recommandée avec accusé de réception. 

En application des articles R.421-1 à 421-5 du code de justice administrative, les prescriptions 

peuvent être déléguées à la juridiction administrative dans un délai de 2 mois à compter de sa 

notification. 

ARTICLE 8 -  EXECUTION 

Le secrétaire général de la préfecture de Côte-d’Or, le sous-préfet de l’arrondissement de Beaune, le 

directeur général de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne – Franche-Comté, le maire de 

Martrois sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté dont une copie 

est adressée au directeur du service départemental des archives de la Côte-d’Or. 

 

 Fait à Dijon, le 18/08/2017 

 SIGNÉ 

                                                                Pour la préfète et par délégation, le Secrétaire Général 

                      Serge BIDEAU    

ARS - BFC-2017-08-18-002 - AP n°2017-22 interdisant la consommation de l'eau distribuée par la commune de Martrois 8



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-07-08-001

2016-07-06 Avenant n°3 à la conv const

Groupement de coopération sanitaire de moyens du pays Charolais Brionnais Avenant n° 3

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-08-001 - 2016-07-06 Avenant n°3 à la conv const 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-08-001 - 2016-07-06 Avenant n°3 à la conv const 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-07-08-001 - 2016-07-06 Avenant n°3 à la conv const 11



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-05-23-012

2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const

groupement de coopération sanitaire de moyens du pays Charolais Brionnais avenant n° 4

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-23-012 - 2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-23-012 - 2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-23-012 - 2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-05-23-012 - 2017-05-23 Avenant n°4 à la conv const 15



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-11-002

2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4

2017-1013 Décision portant approbation des avenants n° 3 et n° 4

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-11-002 - 2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-11-002 - 2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-11-002 - 2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-11-002 - 2017-08-11 Décision ARS - approb avenant n° 3 n° 4 19



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-23-003

2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau

arrêté fixant la composition de la commission d'activité libérale pour 3 ans du CH de Montceau

les Mines

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-23-003 - 2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-23-003 - 2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-23-003 - 2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-23-003 - 2017-08-23 arrêté CAL CH Montceau 23



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-04-05-008

21 FAU CHENOVE 2017 - arrêté modificatif portant

fixation du montant du forfait annuel pour l'activité de

médecine d'Urgence alloué au titre de l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-05-008 - 21 FAU CHENOVE 2017 - arrêté modificatif portant fixation du montant du forfait annuel pour
l'activité de médecine d'Urgence alloué au titre de l'année 2017 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-05-008 - 21 FAU CHENOVE 2017 - arrêté modificatif portant fixation du montant du forfait annuel pour
l'activité de médecine d'Urgence alloué au titre de l'année 2017 25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-04-05-008 - 21 FAU CHENOVE 2017 - arrêté modificatif portant fixation du montant du forfait annuel pour
l'activité de médecine d'Urgence alloué au titre de l'année 2017 26



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-009

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-875 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH ROBERT

MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de

l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-875 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-875 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-009 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-875 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH ROBERT MORLEVAT DE SEMUR EN AUXOIS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 29



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-010

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-883 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHI DE HAUTE

COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-883 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-883 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-010 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-883 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHI DE HAUTE COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 32



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-024

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH LES

CHANAUX DE MACON, au titre de l’activité MCO

déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-024 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-024 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-024 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-024 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-902 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 36



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-025

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-903 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH LES

CHANAUX DE MACON , au titre de l’activité HAD

déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-903 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON , au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-903 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON , au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-025 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-903 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH LES CHANAUX DE MACON , au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 39



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-023

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-904 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au GCS HAD

NORD SAONE ET LOIRE, au titre de l’activité HAD

déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-023 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-904 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
GCS HAD NORD SAONE ET LOIRE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-023 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-904 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
GCS HAD NORD SAONE ET LOIRE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-023 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-904 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
GCS HAD NORD SAONE ET LOIRE, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 42



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-027

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH DE PARAY,

au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-027 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE PARAY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-027 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE PARAY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-027 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE PARAY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-027 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-905 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE PARAY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 46



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-026

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-908 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH JEAN

BOUVERI GALUZOT DE MONTCEAU LES MINES, au

titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-026 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-908 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH JEAN BOUVERI GALUZOT DE MONTCEAU LES MINES, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-026 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-908 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH JEAN BOUVERI GALUZOT DE MONTCEAU LES MINES, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-026 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-908 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH JEAN BOUVERI GALUZOT DE MONTCEAU LES MINES, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 49



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-022

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-909 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû à l'HOTEL DIEU

DU CREUSOT, au titre de l’activité MCO déclarée au

mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-022 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-909 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOTEL DIEU DU CREUSOT, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-022 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-909 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOTEL DIEU DU CREUSOT, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-022 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-909 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOTEL DIEU DU CREUSOT, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 52



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-028

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-910 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHS DE

SEVREY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-028 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-910 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE SEVREY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-028 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-910 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE SEVREY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 54



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-028 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-910 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS DE SEVREY, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 55



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-029

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-917 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH D

AUXERRE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de

juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-029 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-917 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH D AUXERRE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 56



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-029 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-917 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH D AUXERRE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 57



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-029 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-917 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH D AUXERRE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 58



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-032

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-918 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH DE SENS,

au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-918 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 59



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-918 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 60



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-032 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-918 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE SENS, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 61



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-031

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-921 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CH DE

JOIGNY, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de

juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-031 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-921 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE JOIGNY, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 62



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-031 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-921 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE JOIGNY, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 63



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-031 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-921 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CH DE JOIGNY, au titre de l’activité HAD déclarée au mois de juin 2017. 64



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-030

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-923 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû au CHS YONNE,

au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-030 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-923 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS YONNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 65



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-030 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-923 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS YONNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 66



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-030 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-923 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû au
CHS YONNE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 67



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-033

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-924 fixant le montant

des ressources d’assurance maladie dû à l'HOPITAL

NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO

déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-924 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 68



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-924 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 69



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-033 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH 2017-924 fixant le montant des ressources d’assurance maladie dû à
l'HOPITAL NORD FRANCHE-COMTE, au titre de l’activité MCO déclarée au mois de juin 2017. 70



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-037

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû à l'HOPITAL

LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée

au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de juin 2017. 71



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de juin 2017. 72



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de juin 2017. 73



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de juin 2017. 74



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-037 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-885 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû à
l'HOPITAL LOCAL STE CROIX DE BAUME LES DAMES déclarée au mois de juin 2017. 75



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-051

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE

déclarée au mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. 76



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. 77



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. 78



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. 79



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-051 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-911 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA BRESSE LOUHANNAISE déclarée au mois de juin 2017. 80



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-052

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au

mois de juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de juin 2017. 81



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de juin 2017. 82



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de juin 2017. 83



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de juin 2017. 84



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-052 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-913 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER BELNAY DE TOURNUS déclarée au mois de juin 2017. 85



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-050

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de

juin 2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de juin 2017. 86



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de juin 2017. 87



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de juin 2017. 88



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de juin 2017. 89



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-050 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-916 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE LA CLAYETTE déclarée au mois de juin 2017. 90



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-053

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin

2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin 2017. 91



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin 2017. 92



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin 2017. 93



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin 2017. 94



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-053 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-919 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER D AVALLON déclarée au mois de juin 2017. 95



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-054

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin

2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin 2017. 96



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin 2017. 97



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin 2017. 98



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin 2017. 99



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-054 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-920 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE JOIGNY déclarée au mois de juin 2017. 100



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-21-055

ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant

des ressources d'assurance maladie dû au CENTRE

HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin

2017.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin 2017. 101



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin 2017. 102



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin 2017. 103



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin 2017. 104



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-21-055 - ARRETE ARSBFC/DOS/PSH/2017-922 fixant le montant des ressources d'assurance maladie dû au
CENTRE HOSPITALIER DE TONNERRE déclarée au mois de juin 2017. 105



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-01-16-059

Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance

maladie versées sous forme de dotations (MIGAC et

DAF), de forfaits annuels, de forfait global soins USLD et

fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier

Intercommunal du Pays du Revermont au titre du début de

l'année 2017

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-01-16-059 - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie versées sous forme de dotations (MIGAC
et DAF), de forfaits annuels, de forfait global soins USLD et fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier Intercommunal du Pays du Revermont au titre
du début de l'année 2017

106



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-01-16-059 - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie versées sous forme de dotations (MIGAC
et DAF), de forfaits annuels, de forfait global soins USLD et fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier Intercommunal du Pays du Revermont au titre
du début de l'année 2017

107



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-01-16-059 - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie versées sous forme de dotations (MIGAC
et DAF), de forfaits annuels, de forfait global soins USLD et fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier Intercommunal du Pays du Revermont au titre
du début de l'année 2017

108



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-01-16-059 - Arrêté fixant le montant des ressources d’assurance maladie versées sous forme de dotations (MIGAC
et DAF), de forfaits annuels, de forfait global soins USLD et fixant les tarifs de prestations au Centre Hospitalier Intercommunal du Pays du Revermont au titre
du début de l'année 2017

109



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-09-013

Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/343 attribuant des crédits

FIR au titre de l'année 2017 808 AACCORD

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-013 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/343 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 808 AACCORD 110



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-013 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/343 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 808 AACCORD 111



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-09-013 - Arrêté n° ARSBFC/2017/FIR/343 attribuant des crédits FIR au titre de l'année 2017 808 AACCORD 112



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-005

Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du

coefficient prenant en compte l’activité de rééducation et

de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-005 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 113



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-005 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 114



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-005 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 115



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-006

Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du

coefficient prenant en compte l’activité de rééducation et

de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-006 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 116



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-006 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 117



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-006 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 118



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-007

Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du

coefficient prenant en compte l’activité de rééducation et

de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-007 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 119



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-007 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 120



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-007 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 121



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-008

Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du

coefficient prenant en compte l’activité de rééducation et

de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-008 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 122



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-008 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 123



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-008 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 124



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-06-15-012

Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du

coefficient prenant en compte l’activité de rééducation et

de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-012 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 125



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-012 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 126



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-06-15-012 - Arrêté portant fixation du coefficient de transition, du coefficient prenant en compte l’activité de
rééducation et de réadaptation et du coefficient relatif aux honoraires 127



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-17-034

Arrêté préfectoral n°17 416

dotation globale 2017 du CHRS Solidarité femmes

DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 128



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 129



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 130



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 131



DRDJSCS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-17-034 - Arrêté préfectoral n°17 416 132



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-017

Arrêté portant classement de l'aménagement de

GROSBOIS situé sur la commune de

Grosbois-en-Montagne (21)
Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de

Grosbois-en-Montagne (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 133



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 134



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 135



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 136



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 137



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 138



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-017 - Arrêté portant classement de l'aménagement de GROSBOIS situé sur la commune de
Grosbois-en-Montagne (21) 139



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-013

Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés

sur la commune de Thoisy-le-Désert (21)

Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert

(21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 140



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 141



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 142



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 143



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 144



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 145



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-013 - Arrêté portant classement des barrages de CERCEY situés sur la commune de Thoisy-le-Désert (21) 146



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-020

Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER

situés sur les communes de Vandenesse-en-Auxois,

Créancey et Commarin (21)
Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de

Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 147



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 148



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 149



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 150



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 151



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 152



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-020 - Arrêté portant classement des barrages de PANTHIER situés sur les communes de
Vandenesse-en-Auxois, Créancey et Commarin (21) 153



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-014

Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX

situé sur la commune de Saint-Martin-de-la-Mer (21)

Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de

Saint-Martin-de-la-Mer (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 154



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 155



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 156



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 157



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 158



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 159



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-014 - Arrêté portant classement du barrage de CHAMBOUX situé sur la commune de
Saint-Martin-de-la-Mer (21) 160



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-015

Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé

sur la commune de Chazilly (21)

Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 161



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 162



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 163



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 164



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 165



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 166



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-015 - Arrêté portant classement du barrage de CHAZILLY situé sur la commune de Chazilly (21) 167



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-011

Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT

situé sur les communes d'Arnay-le-Duc, Foissy et

Saint-Prix-lès-Arnay (21)
Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,

Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,
Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) 168



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,
Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) 169



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,
Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) 170



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,
Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) 171



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-011 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang BARROT situé sur les communes d'Arnay-le-Duc,
Foissy et Saint-Prix-lès-Arnay (21) 172



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-019

Arrêté portant classement du barrage de l'étang de

LACANCHE situé sur la commune de Lacanche (21)

Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de

Lacanche (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de Lacanche
(21) 173



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de Lacanche
(21) 174



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de Lacanche
(21) 175



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de Lacanche
(21) 176



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-019 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang de LACANCHE situé sur la commune de Lacanche
(21) 177



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-016

Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché

situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et de

Saint-Prix-lès-Arnay (21)
Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et

de Saint-Prix-lès-Arnay (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et
de Saint-Prix-lès-Arnay (21) 178



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et
de Saint-Prix-lès-Arnay (21) 179



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et
de Saint-Prix-lès-Arnay (21) 180



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et
de Saint-Prix-lès-Arnay (21) 181



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-016 - Arrêté portant classement du barrage de l'étang Fouché situé sur les communes d'Arnay-le-Duc et
de Saint-Prix-lès-Arnay (21) 182



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-021

Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur

la commune de Rouvres-sous-Meilly (21)

Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly

(21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly (21) 183



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly (21) 184



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly (21) 185



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly (21) 186



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-021 - Arrêté portant classement du barrage de TILLOT situé sur la commune de Rouvres-sous-Meilly (21) 187



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-012

Arrêté portant classement du barrage du bassin de

Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE sur la

commune de Fauverney (21)
Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la

BOULOUZE sur la commune de Fauverney (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE
sur la commune de Fauverney (21) 188



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE
sur la commune de Fauverney (21) 189



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE
sur la commune de Fauverney (21) 190



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE
sur la commune de Fauverney (21) 191



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-012 - Arrêté portant classement du barrage du bassin de Fauverney situé dans la ZAE de la BOULOUZE
sur la commune de Fauverney (21) 192



DREAL Bourgogne Franche-Comté

BFC-2017-08-08-018

Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur

la commune de Dijon (21)

Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21)

DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21) 193



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21) 194



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21) 195



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21) 196



DREAL Bourgogne Franche-Comté - BFC-2017-08-08-018 - Arrêté portant classement du barrage du lac KIR situé sur la commune de Dijon (21) 197



Rectorat

BFC-2017-07-21-036

Arrêté du 21 juillet 2017 de subdélégation de signature de

la rectrice Frédérique Alexandre-Bailly à Nathalie Huleu

Cheffe de la DOSEPP 3
rectorat, rectrice, Alexandre-Bailly, Chazal, Barret, subdélégation, Dijon

Rectorat - BFC-2017-07-21-036 - Arrêté du 21 juillet 2017 de subdélégation de signature de la rectrice Frédérique Alexandre-Bailly à Nathalie Huleu Cheffe de
la DOSEPP 3 198



Rectorat - BFC-2017-07-21-036 - Arrêté du 21 juillet 2017 de subdélégation de signature de la rectrice Frédérique Alexandre-Bailly à Nathalie Huleu Cheffe de
la DOSEPP 3 199



Rectorat - BFC-2017-07-21-036 - Arrêté du 21 juillet 2017 de subdélégation de signature de la rectrice Frédérique Alexandre-Bailly à Nathalie Huleu Cheffe de
la DOSEPP 3 200


